
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 950 730 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

Dodatečné informace č.1  
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 11/2022 s názvem „Rekonstrukce 
elektrorozvodů VS Havířov“ ( č.spisu ZZS/Bi/2022/11/elektrorozvody)  
 
1.Zadavatel v souvislosti s dotazem podaným dodavatelem upřesňuje zadávací podmínky: 
Dotaz v přesném znění: 
„Dobrý den, Požádal bych Vás o vysvětlení k položkám ve VV kde není přesná specifikace  
1)Stavební úpravy 
a)díl:4  kuchyňská linka - zde není žádná  specifikace linky. Bylo by prosím možno více tuto 
položku specifikovat ?? 
Děkuji“  
 
Odpověď zadavatele: 
SPECIFIKACE KUCHYŇSKÉ LINKY, místnost č. 2.26 
Nová kuchyňská linka bude splňovat tyto parametry: 
- Celková délka 3,3m 
- Výška pracovní desky 850 mm 
- Výška horních skříněk 700 mm 
- Výška obkladu stěny (LDT) 600 mm 
Materiálová specifikace: 
- Vnitřní korpus a záda skříněk Lamino Tl. 18 mmm, hrany: ABS Tl. 2 mm,  
- čelní dveře a lícové desky lamino tl. 18 mm, 
- pracovní deska postforming tl. 28 mm, vzor dle Egger F210 ST9 
Kování: 
-úchytky: madla Porta délky 232 mm, materiál hliník – matný 
-závěsy 90° 
-šuplíky kiuličkový polovýsuv s bočnicí plechovou, stříbrný plastový příborník, koš na odpadky 
-rektifikační nohy v 100 mm 
Skříň zavěsit na ocelové kotvy do zdi . Kotvy lepit do zdi na chem.kotvy, sokl LDT 
tl.18mm+nerezový plech 
-obklad stěny lamino tl.18 mm, nutné provést tvory pro le.zásuvky 
Další vybavení: 
-dřez pulsar, nerezový, 600/600 mm, baterie – páková směšovací se sprškou, otočná 120°, 
tlaková 
-světlo LED pásek do Al lišty po celé délce linky, napojit na vypínač 
-vestavný koš jednoduchý, hmotnost 5kg, mechanismus: ruční výsuv, objem 16l 
-plastový příborník: 6 přihrádek, rozměr 6x36x29 cm 
 
2. Zadavatel nemění ostatní podmínky Výzvy. 
 
V Ostravě dne 17.6.2022 
 
 


